ตามที่ ส านักงานปลัดกระทรวงดิจิทัลเพ่ือเศรษฐกิจและสังคม ได้ด าเนินการจ้างเอกชนด าเนินงาน
ปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

จ้างเอกชนด าเนินงานปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ผู้ได้รับการคัดเลือก 
จ านวน 10 ราย โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 105,900.- บาท (หนึ่งแสนห้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน) 
รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้ 

ประกาศ ณ วันที่        สิงหาคม พ.ศ. 2568 

(นางสาววิภาดา ลิ่วเฉลิมวงศ์) 
ผู้อ านวยการกองกลาง ปฏิบัติราชการแทน 

ปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม